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                      Wrocław, dnia 16.03.2022 r.
INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa systemu do archiwizacji badań radiologicznych”
Pytanie nr 1 Dotyczy Załącznika nr 2, wzoru umowy §6 ust. 5
Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ust. 5 z poniższego brzmienia:

” Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy w terminie do 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. (…)”.

na: 

”Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. (…)”.

Prosimy o zmianę terminu płatności, gdyż konsekwencją pozostawienia zapisu w obecnym brzmieniu będzie wkalkulowanie przez Wykonawcę zwiększonego ryzyka biznesowego w cenę oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.
Pytanie nr 2 Dotyczy Załącznika nr 2, wzoru umowy §11 pkt 1 i 3
Zamawiający w §11 pkt. 1 i 3 wzoru umowy określił wysokość kar umownych. Biorąc pod uwagę symulację, która wynika z zapisów obowiązującego wzoru umowy, można stwierdzić, że zaproponowane wysokości kar umownych są niewspółmierne w stosunku do ewentualnej przewiny wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §11 pkt 1 i 3 na poniższe brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umownej brutto określonej w § 6 ust. 1 umowy, Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin, nie krótszy niż 7 dni.

2) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości umownej brutto, określonej w § 6 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 1 umowy,

3) za zwłokę w naprawie przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości umownej brutto określonej w § 6 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 8 ust. 2 pkt. 3) umowy.

(…)

3. Maksymalna wysokość kar umownych jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę nie może przekroczyć 10 % wartości umownej brutto.”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.
Pytanie nr 3 Dotyczy zapisu w SWZ rozdział XVII w tabeli poz. 6
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę składającego ofertę zrealizowania co najmniej 1 zamówienia oraz załączenia dowodów:

„(…) załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane (…)”

Czy Wykonawca może załączyć protokół odbioru przedmiotu zamówienia podpisany przez Zamawiającego, na rzecz którego dostawa została wykonana jako inny dokumentem?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie protokołu odbioru przedmiotu zamówienia jako innego dokumentu potwierdzającego należyte wykonanie zamówienia, pod warunkiem iż ww. protokół będzie potwierdzał spełnianie wymaganego warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej tzn. należyte wykonanie co najmniej 1 zamówienia polegającego na dostawie, instalacji i wdrożeniu oprogramowania do archiwizacji i dystrybucji danych obrazowych i integracją z systemem RIS lub HIS Zamawiającego, o łącznej wartości nie mniejszej niż 500 000 PLN brutto każde (słownie: pięćset tysięcy złotych brutto).
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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